
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 180 dt.26.08.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, i mbledhur më 

dt.26.08.1994, pasi shqyrtoi relacionin e Seksionit të Organizim 

Personelit dhe të Tregtisë e Ind.Ushqimore, në bazë të ligjit 

Nr.7582, “Për Organizimin dhe Funksionimin e Pushtetit 

Lokal”           

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të lirojë nga detyra e drejtorit Z. Niko Koleta për 

mangësi dhe të meta në punë. 

 

2. Deri në emërimin e drejtuesit tjetër, Kryesia e Bashkisë 

të komandojë një person tjetër. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i 

Organizim Personelit si dhe Seksioni i Tregtisë dhe 

Industrisë Ushqimore. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


